

รายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มบริหารการเงินและสินทรัพย์  
งานปรับปรุงซ่อมแซม อาคารเรียนแบบ 014  
สถานที่ โรงเรียนวัดศรีบุญชู

สพ.อ.ทอง  
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 พ.ย.67

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รายการซ่อมแซมเสา ค.ส.ล. ชั้นล่าง จำนวน 103 ต้น								
	1.1 ขุดดิน	206	ลบ.ม.	-	-	112.00	23,072.00	23,072.00	
	1.2 ค้ำยันเสาระหว่างซ่อม (50%)	103	ชุด	300.00	30,900.00	รวมค่าแรง	-	30,900.00	
	1.3 รื้อเสาดอมของเดิม	103	ต้น	-	-	200.00	20,600.00	20,600.00	
	1.4 ทราวยปรับระดับ	18	ลบ.ม.	495.00	8,910.00	104.00	1,872.00	10,782.00	
	1.5 คอนกรีตหยาบ	18	ลบ.ม.	1,610.00	28,980.00	426.00	7,668.00	36,648.00	
	1.6 ก่อคอนกรีตบล็อก (แทนไม้แบบ)	132	ตร.ม.	132.00	17,424.00	84.00	11,088.00	28,512.00	
	1.7 เหล็กเสริม D8 12 มม.	0.80	ตัน	21,950.00	17,560.00	3,600.00	2,880.00	20,440.00	
	1.8 ลวดผูกเหล็ก	24	กก.	29.00	696.00	-	-	696.00	
	1.9 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม./210 กก./ตร.ชม.	25	ลบ.ม.	2,420.00	60,500.00	327.00	8,175.00	68,675.00	
	1.10 ติดตั้งเสาตอม่อ ค.ส.ล. ขนาด 8"x8" ยาว 1.50 เมตร	103	ต้น	835.00	86,005.00	รวมค่าแรง	-	86,005.00	
	1.11 บดรอยเสา/ยึดคานไม้	206	ตัว	20.00	4,120.00	-	-	4,120.00	
	1.12 ทาสีเสาตอม่อ	80	ตร.ม.	44.00	3,520.00	34.00	2,720.00	6,240.00	
2	รายการซ่อมแซมเสาไม้ชั้นบน จำนวน 8 ต้น								
	1.1 ค้ำยันเสาระหว่างซ่อม	8	ต้น	585.00	4,680.00	รวมค่าแรง	-	4,680.00	
	1.2 รื้อเสาไม้ของเดิม	8	ต้น	-	-	200.00	1,600.00	1,600.00	
	1.3 ติดตั้งเสาไม้ ขนาด 6"x6" ยาว 3.50 เมตร	8	ต้น	2,385.00	19,080.00	500.00	4,000.00	23,080.00	
	1.4 ทาสีเสาไม้	20	ตร.ม.	30.00	600.00	38.00	760.00	1,360.00	

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุให้ใช้ราคาของพาณิชย์จังหวัด / จังหวัดใกล้เคียง / สืบราคาจากท้องถิ่น

- ค่าแรงงานให้ใช้ตามบัญชีมาตรฐานค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางสรนาล คำเขียน)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางสาวบุญนา รักญาติ)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางสาววิรัตน์ แก้วศรีทอง)

รายการปริมาณงานและราคา

ศูนย์บริหารการเงินและสินทรัพย์  
งานปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนแบบ 014  
สถานที่ โรงเรียนวัดศรีฤๅษ  
สพ.อ่างทอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

.....4 พ.ย.67.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ควม		ค่าแรง		รวมวัสดุ และ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รายการซ่อมแซมผนังอาคารเรียน								
3.1	รื้อฝ้าผนังอาคารเรียน	700	ตร.ม.	-	-	20.00	14,000.00	14,000.00	
3.2	ซีเมนต์บอร์ต 120x240 ซม. หน้า 8 มม.	352	แผ่น	420.00	147,840.00	95.00	33,440.00	181,280.00	
3.3	เหล็กแปเปแบน กัลวาไนซ์ ขนาด 1½"x3"x1.2 มม.	90	ม.	374.00	33,660.00	-	-	33,660.00	
3.4	หลอดเชื่อมไฟฟ้า	10	กล่อง	150.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
3.5	ตะปูเกลียว 2"	25	กล่อง	50.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
3.6	สีน้ำอะครีลิก 100% ทาภายนอก มอก.2321-2549 - สีรองพื้นปูน ใหม่กันด่าง 1 เทียว มอก.1123-2555 - สีทับหน้า 2 เทียว	500	ตร.ม.	37.00	18,500.00	34.00	17,000.00	35,500.00	
3.70	สีน้ำอะครีลิก 100% ทาภายใน มอก.2321-2549 - สีรองพื้นปูน ใหม่กันด่าง 1 เทียว มอก.1123-2555 - สีทับหน้า 2 เทียว	700	ตร.ม.	31.00	21,700.00	30.00	21,000.00	42,700.00	
รวมวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด					507,425.00		169,875.00	677,300.00	

หมายเหตุ - ราคาสีให้ใช้ราคาของพนาเซียจังหวัด / จังหวัดใกล้เคียง / สีราคาจากท้องถิ่น  
- ค่าแรงงานให้ใช้ตามบัญชีมาตรฐานค่าแรงงานของกรมบัญชีกลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( นางสาวล คำเชื่อน )

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นางสาวธรรมา รักญาติ )

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นางสาวสิริรัตน์ แก้วศรีทอง )